
日本自動車車体工業会より講演会のご案内 
 

２０２０年９月１０日 

一般社団法人日本自動車車体工業会 
 

車体工業会講演会のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当会活動に格別のご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。 
 

さて、標記講演会は、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止として３密を避けるため、会場出席者は

５０名以内とし、ＷＥＢ会議方式（ＺＯＯＭ）を併用する形で開催する運びとなりましたので、下記の通

りご案内いたします。 

お忙しい中とは存じますが、お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願いいたします。 

なお、状況により開催方法が変更となる場合がありますので、予めご了承ください。 

敬 具 

記 
 

１．日  時：２０２０年１０月１５日（木）１４：３０～１６：００ 

※理事会終了後の開催となります。 

 

２．場  所：①日本自動車会館１階くるまプラザ会議室（東京都港区芝大門1-1-30） 

※会場出席の受付開始時間は14:00の予定です。 

       ②ＷＥＢ会議（ＺＯＯＭ） ※職場のパソコン等からご出席ください。 

※ＷＥＢ出席の受付時間は13:50～14:20の予定です。 
 

３．概  要： 

講演テーマ 「国内商用車市場動向と業界を取り巻く環境」 
 

講演者  いすゞ自動車販売株式会社 

商品架装政策部部長 若村 泰弘 氏 

 

４．ＺＯＯＭ接続事前テスト： 

当日ご使用のパソコンで、当会主催のＺＯＯＭ会議に接続したことが無い場合は、必ず、ＺＯＯＭ 

接続の事前テストをお申し込みください。また、講演者の音声が聞こえない、映像が見られない等の 

トラブルが発生していますので、心配な場合もお申し込みください。 

 

５．参 加 費：無 料 

※参加申込後に都合が悪くなられた際には、当会の準備の都合がありますので、総務部 遠藤まで 

ご連絡ください。 
 

６．締  切：１０月 １日（木）  

別添出席申込書（エクセルファイル）を添付して、m.endo@jabia.or.jpへ 

メール送信ください。(ＰＤＦ不可) 
 

７．問合せ先：車体工業会 総務部  ＴＥＬ ０３－３５７８－１６８１ 

以 上 


